
 

روغن زیتون تقلبی
رشت- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان رشت از کشف و انهدام 

یک باب کارگاه تولید روغن زیتون و سویا تقلبی خبر داد. 
ســرهنگ »علی رمضانی«  گفت: ماموران کلانتــری 13 در پی دریافت 
خبری مبنی بر تولید روغن زیتون و گلاب تقلبی در ســطح حوزه استحفاظی 

موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.
ویس افزود: ماموران پلیس در بازرســی ازیــک کارگاه دو هزار و 18 عدد 
شیشــه روغن زیتون،200 کیلو گرم روغن سویا و 100 لیتر روغن زیتون فله 

تقلبی کشف کردند.
تصادف خونبار

زاهدان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس راه شــمال سیستان و بلوچستان از 
تصادف زانتیا با پراید در محور خاش به زاهدان خبر داد. 

ســرهنگ کشواد بهروزی زاده، گفت: در بررسی های به عمل آمده در محل 
حادثه مشــخص شد یک دســتگاه زانتیا با دو سرنشین با یک دستگاه سواری 

پراید با چهار سرنشین به صورت رخ به رخ برخورد کرده است.
وی تصریح کرد: در این حادثه یکی از سرنشینان پراید )نوزادی 10 ماهه( 
در دم فوت و پنج سرنشین دیگر دو خودرو مجروح که پس از انتقال به مراکز 
درمانی راننده خودرو پراید نیز به علت شدت جراحات وارده با وجود تلاش های 

تیم پزشکی فوت کرد.
سرهنگ بهروزی عنوان کرد: کارشناس پلیس راه علت حادثه را انحراف به 

چپ زانتیا اعلام کرده است.
در تعقیب قاتل

ســاری- خبرنگار کیهان: مدیرکل پزشــکی قانونی مازندران از قتل جوان 
23ساله در ساری خبر داد. 

عباســی،  با بیان اینکه شواهد اولیه نشان می دهد بر اثر درگیری دو جوان 
این قتل رخ داد، گفت: کارشناسان پزشکی قانونی در حال بررسی علت قتل و 

ادعای قتل جوان 23 ساله ساروی با شلیک تفنگ شکاری هستند.
عباسی افزود: پرونده برای رسیدگی به دادگستری استان ارسال شد.

وی گفت: قاتل تاکنون متواری است و تحقیقات پلیس آگاهی استان و شهر 
ساری برای شناسایی و دستگیری قاتل ادامه دارد.

پلمب مرغداری غیرمجاز 
 بناب- خبرنگار کیهان: رئیس  اداره دامپزشکی شهرستان بناب گفت: 16 

واحد مرغداری غیر مجاز در این شهرستان پلمب شد.
عبدالرضا حنیفی افزود: در شهرســتان بناب 33 واحد مرغداری غیرمجاز 
موجودند که 16 واحد آن با دســتور مقام قضایی پلمب شده و 10 واحد دیگر 
مخروبه هستند که غیرفعال محسوب می شوند و دو واحد غیرمجاز که اقدام به 
فک پلمب کردند، پرونده آنها از سوی دستگاه قضایی در حال رسیدگی است.

وی تاکیــد کرد: واحدهای غیرمجاز مرغداری یکی از دلایل اصلی شــیوع 
آنفلوآنزای پرندگان است.

احتكار پارچه
سرویس شهرستانها: سرپرســت انتظامی استان خراسان رضوی از کشف 
یک انبار پارچه احتکار شــده با دو هزار طاقه پارچه در یکی از مناطق شــهر 

مشهد خبر داد. 
ســرهنگ »ابراهیم قربان زاده« گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی اســتان در 
اقدامي اطلاعاتي به ســر نخ هایي از احتکار مقادیر زیادي پارچه در یک انبار در 

سطح شهر مشهد دست یافتند.
وي تصریح کرد: ارزش این محموله کشــف شــده بنا به نظر کارشناسان 

مربوطه 12 میلیارد ریال برآورد شده است.
وی اضافه کرد: در این راستا یک متهم دستگیر و به مراجع قضائی معرفی 

شد. 
دستگیری مجری قلابی

 اراک- باشــگاه خبرنگاران جوان: رئیس  پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
اســتان مرکزی گفت: با پیگیری های کارآگاهان پلیس استان مرکزی مجری 

قلابی دستگیر و به چند فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. 
سرهنگ سید نورالدین حسینی افزود: شخصی که با تماس با افراد خود را 
مجری یکی از شبکه های رادیویی معرفی و به عنوان برنده شدن از حساب آنها 

پول برداشت می کرد را دستگیر کردند.
وی اضافه کرد: حدود دو ماه قبل پرونده ای درباره کلاهبرداری از شهروند 
اراکــی به پلیس آگاهی اســتان مرکزی ارجاع شــد و تحقیقات کارشناســی 

کارآگاهان پلیس برای بررسی موضوع آغاز شد.
سرهنگ حسینی افزود: شاکی با حضور در پلیس آگاهی اذعان داشت که 
شخصی که خود را مجری یکی از شبکه های رادیویی معرفی می کرد، در تماس 
تلفنی با او اعلام داشــته که او برنده جایزه یک مســابقه شده و برای دریافت 
جایــزه به یک خودپرداز مراجعه کند که بعد از مراحلی که فرد تماس گیرنده 
بیان می کند، او متوجه کسر مبلغ 30 میلیون ریال از حساب بانکی اش می شود.

مرگ خرس در تصادف
کرمانشاه- ایســنا: رئیس  اداره محیط زیست شهرستان گیلانغرب از تلف 

شدن یک قلاده خرس قهوه ای در اثر برخورد با خودرو خبر داد.
فریبرز بســاطی گفت: یک قلاده خرس قهــوه ای در فاصله 10 کیلومتری 
ورودی شــهر گیلانغرب بــا خودرویی برخورد کرد و تلاش هــا برای نجات او 

بی نتیجه ماند و تلف شد.
وی افزود: این حیوان صبح زود برای خوردن آب به ســمت چشمه منطقه 
در حال حرکت بوده که بر اثر برخورد با خودرو از ناحیه کمر دچار شکســتگی 

شده و پس از مدت کوتاهی تلف شد.
كشف پوشك

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي استان لرستان از کشف پوشک قاچاق 
احتکار شده در خرم آباد خبر داد. 

ســرتیپ »مهدیان نســب« گفت: ماموران کلانتــري 14 خرم آباد در پي 
دریافــت خبري مبني بر احتــکار مقادیري کالاي قاچاق توســط یک نفر در 

منزلش، بلافاصله با هماهنگي مقام قضائي به محل اعزام شدند.
وي در ادامه افزود: ماموران در بازرسي از محل مورد نظر تعداد 22 هزار و 

176 بسته پوشک خارجي احتکار شده را کشف کردند.
فرمانده انتظامي اســتان با  اشــاره به دســتگیري یک نفر اظهار داشت: 
کارشناســان ارزش کالاي کشف شده را 11 میلیارد و 88 میلیون ریال برآورد 

کردند.
قرص روانگردان

بندر عباس- خبرگزاری صدا و ســیما: رئیس  پلیس امنیت عمومی استان 
هرمزگان از کشف انواع قرص های روان گردان و اعتیادآور در این استان خبر داد.
ســرهنگ علی اصغر عبادی نیک افزود: ماموران پلیس امنیت عمومی در 
بازدید از 26۵ واحد صنفی عطاری در ســطح استان 31 هزار و 720 عدد انواع 
قرص های اعتیادآور، دو هزار و 3۵0 عدد انواع قرص محرک جنسی و 21 هزار 

سی سی شربت متادون کشف شد.
وی افزود: در این رابطه از 4۵ واحد صنفی تعهد اخذ شــد، برای 61 واحد 
صنفی متخلف اخطاریه پلمب صادر شد و 42 واحد صنفی عطاری نیز به دلیل 
فروش قرص های روان گردان واعتیــاد آور از نوع متادون، ترامادول و هایدون 

پلمب شدند.
سرهنگ عبادی نیک گفت: 30 نفر از فروشندگان قرص های روان گردان و 

اعتیادآور در این طرح دستگیر شدند.

صفحه 10
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1۲ صفر 1۴۴0 - شماره ۲۲0۳۲
حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

رفتار خشــونت آمیز افســران پلیس 
آمریكایی این بار گریبان یك دختر نوجوان 
۱۴ ســاله آمریكایی را گرفت و دو افسر در 
حالی كه این دختــر نوجوان را روی زمین 
نگهداشــته بودند، با ضربات مشت به جان 

او افتادند.
بــه گزارش تســنیم، در پی انتشــار فیلمی از ضرب و شــتم یک دختر 
نوجوان 14 ســاله آمریکایی از سوی دو افســر پلیس ایالات متحده، انتقادات 
علیــه نیروهای پلیس ایالات متحده بار دیگر اوج گرفــت.در این ویدئو که در 
شبکه های اجتماعی منتشر شده و شــبکه های تلویزیونی آمریکایی نیز آن را 
بازپخش کرده اند، دو افسر پلیس در تلاش برای بازداشت یک دختر نوجوان او 
را روی زمین نگهداشــته و یکی از افسران پلیس با شدت ضربات متعدد مشت 
را به ســوی این دختر نوجوان روانه می کند.به نوشته نشریه هیل، اداره پلیس 
کولد اسپرینگز در ایالت فلوریدای آمریکا که این حادثه در محدوده حفاظتی آن 
رخ داده اســت با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: »افسران پلیس تلاش کردند ]این 
دختر نوجوان[ را بازداشت کنند که در این هنگام وی در مقابل بازداشت شدن 
مقاومت می کند. به دلیل قد بلند ]دختر نوجوان[ و رفتار خصمانه اش، افسران 

وی را روی زمین نگهداشته و تلاش کردند دست های وی را کنترل کنند.«

پسر نخســت وزیر رژیم صهیونیستی 
برای توهین به مجری زن كانال2 تلویزیون 

این رژیم با انتقادات زیادی مواجه شد.
به گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، پس از آنکه 
مجری این کانال به مصاحبه با مهمانی پرداخت 
که انتقاداتی نســبت به بنیامین نتانیاهو داشت، 

یائیــر نتانیاهو مجــری زن این برنامه را »گاو چاق« خطــاب کرد.جدال لفظی 
میان پسر نخســت وزیر رژیم صهیونیستی و مجری برنامه تلویزیونی در صفحه 
اجتماعی فیســبوک ادامه یافت و در آنجا خانم مجری پســر نتانیاهو را فردی 
بیسواد دانست.در ادامه این درگیری لفظی، پسر نتانیاهو با قرار دادن تصاویری 
 ،Shurat Hadin از دانشنامه ای از یک دانشگاه عبری زبان و انتشار مطالبی درباره
شــرکت او تلاش کرد تا از خود دفاع کند. پســر نتانیاهو همچنین مدعی شد 
مادر او اولین همســر نخست وزیر رژیم صهیونیســتی است که علیرغم فعالیت 
سیاسی شــوهرش همچنان به حرفه  خود ادامه می دهد.در ادامه یائیر نتانیاهو 
مجری کانال2 تلویزیون رژیم صهیونیســتی را متهم به روابط خارج از چارچوب 
به منظور پیشــرفت در حرفه خود کرد. در این بخش از جدال لفظی فیسبوکی 
میان پسر نتانیاهو و مجری تلویزیونی کوبی برادا، سخنگوی انجمن فوتبال رژیم 
صهیونیستی وارد این بحث شد و نوشت نخست وزیر رژیم صهیونیستی زمانی که 
همسرش یائیر را باردار بوده، او را فریب داده است.این اولین بار نیست که پسر 
نتانیاهو برای مطالبی که در صفحات اجتماعی خود منتشــر می کند با انتقادات 
بسیار روبرو می شود. در ماه ژوئن نیز زمانی که تنش میان رژیم صهیونیستی و 
ترکیه بالا گرفته بود، او مطلب توهین آمیزی درباره ترکیه در صفحه اینستاگرام 
خود منتشــر کرد.یائیر نتانیاهو همچنین در سال 2016 برای پذیرش هدایای 
گرانقیمت از جیمز پاکر، میلیاردر استرالیایی و گذارندان تعطیلات با هزینه های 
پاکر با انتقادات زیادی مواجه شد. پاکر بعدها در تحقیقات مربوط به پرونده های 
فساد نخست وزیر رژیم صهیونیســتی مورد توجه قرار گرفت. نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی در واکنش به انتقادات در بیانیه ای اعلام کرد پسرش یک شهروند 
خصوصی اســت و پاکر دوست خانوادگی نزدیک آنهاست.بنیامین نتانیاهو خود 
نیز برای مطلبی که برای تبریک به »نتا بارزیلای«، خواننده اسرائیلی منتشر کرد 
مورد انتقادات بسیار قرار گرفت. در این مطلب نتانیاهو به او تبریک گفته بود با 
این حال از واژه ای عبری استفاده کرد که برنامه ترجمه مایکروسافت آفیس آن 

را به عنوان » یک گاو واقعی« ترجمه کرد.

سبك زندگی منحصر بفرد مردم اسپانیا 
باعث افزایش طول عمر آنها شده است.

به گزارش ایسنا،  مردم اسپانیا تا سال 2040 
میلادی یعنی 22 ســال دیگــر مردمان ژاپن را 
کنار می زنند و با 8۵/8 ســال در صدر دارندگان 

بیشترین امید به زندگی قرار می گیرند.

متخصصــان معتقدند راز این طول عمر و امیــد به زندگی را باید در رژیم 
غذایی سرشــار از میوه و سبزیِ اســپانیایی ها دانست و نیز علاقه ای که آنها به 
زندگی خانوادگی دارند. دکتر کریستوفر ماری، مدیر موسسه ارزیابی و سنجش 
سلامت در واشنگتن می گوید: اسپانیایی ها واقعا در این موارد خوب هستند، هر 

چند می توانند در بخش سیگار بهتر عمل کنند.
نتایــج مطالعه اخیــر درباره تاثیر بیماری ها بر امید بــه زندگی مردم دنیا 
حاکی از آن اســت که ژاپنی ها در کمتر از 20 ســال آینــده تاج طول عمر را 
به اســپانیایی ها واگذار می کنند و خودشــان با 8۵/7 در رده دوم این فهرست 
می نشینند. این سقوط یک پله ای هم بیش از همه تقصیر مردان ژاپن است که 
در بخش چاقی و کشــیدن سیگار گوی سبقت را ربوده اند، اما آمار زنان ژاپنی 
به ویژه در بخش چاقی چندان بد نیست.نکته جالب اینکه سال 2016 ژاپن با 
83/7سال امید به زندگی صدرنشین فهرست کشورها با طولانی ترین عمر بود.
ســوئیس و سنگاپور پس از آن در رده مشــترک دوم قرار داشتند و اسپانیا با 
82/9 پس از آنها در رده سوم ایستاد بود.همچنین استرالیا و آندورا هم با حدود 
82/۵ ســال امید به زندگی در رده مشترک چهارم بودند. اگر شرایط به همین 
ترتیب پیش برود، اسپانیا در کمتر از 20 سال آینده به صدر جدول می رسد و 

جای ژاپن را می گیرد.

وقوع انفجار در یك معدن ذغال سنگ 
در چین موجب شد 22 كارگر گرفتار شوند.

به گزارش شــینهوا، در این حادثه که شنبه 
شــب در معدن ذغال سنگی در استان شاندونگ 
در شرق چین اتفاق افتاد، دست کم 22 نفر داخل 
معدن محبوس شدند.بنا به این گزارش، فعالیت 

دســتگاه تهویه به حالت عادی بازگشته و عملیات امداد و نجات در حال انجام 
اســت.این حادثه به دلیل شکستن خود به خودی سنگ - نوعی زلزله ناشی از 
حفاری- اتفاق افتاده اســت. بیش از 300 کارگــر حین وقوع حادثه در داخل 
معدن مشــغول به کار بودند که بیشتر آنها موفق به خروج از معدن شدند، اما 

22 نفر از کارگران زیرزمین گیر افتادند.

توهین
 پسر نتانیاهو
 به مجری 
تلویزیون

»علاقه به زندگی 
خانوادگی« 

راز طول عمر 
اسپانیایی ها

انفجار

 ۲۲ کارگر معدن 

را گرفتار کرد!

دختر 1۴ ساله 
جدیدترین

 قربانی خشونت
 پلیس آمریکا

قیمت دینار عراقی در بازار مشهد پس از تخصیص 
ارز به زائران اربعین حســینی بیــش از ۱۰۰۰ تومان 

كاهش یافت.
به گزارش مهــر، پس از اعلام تخصیــص ارز به زائران 
اربعین حســینی از طریق بانک ملی، قیمت دینار عراق در 
بازار مشــهد به شدت کاهش یافت به صورتی که قیمت هر 

هزار دینار به 11 هزار و 400 تومان رسید.
این در حالی اســت که روز شنبه قیمت هر هزار دینار 
عراقی در بازار ارز مشــهد بیش از 12 هزار و ۵00 تومان بود 
و زائران برای دریافت پول رایج عراق پشت در صرافی ها صف 

کشیده بودند. 
با اعلام تخصیص ارز به زائران عراقی، مسافران این سفر 
معنــوی ترجیح دادند ارز مورد نیاز خود را با قیمت پایین تر 
از طریق بانک ملی دریافت کنند و همین عامل باعث شد تا 

بازار خرید و فروش دینار از رونق بیافتد. 
پیش بینی شده به دلیل کاهش تقاضا برای خرید دینار 
طی روزهای آینده قیمت این ارز در بازار کاهش بیشــتری 
داشته و به حدود 10 هزار و ۵00 تا 11 هزار تومان به ازای 

هر 1000 عراقی برسد. 

سقوط آزاد قیمت دینار 
در مشهد

عضو هیئت  رئیسه فراكسیون حج و زیارت مجلس 
اربعین  شورای اسلامی گفت: تأخیر در صدور ویزای 

منجر به لغو بلیت  زائران شده است.
علی اکبــر کریمــی در گفت وگو با مهر اظهار داشــت: 
گزارش هــای ما از روزهای اول صدور ویزای اربعین، نشــان 
می داد که ســرعت عمل خوبی در صدور ویزای زوار صورت 
می گیرد اما در روزهای اخیر، گزارش ها حاکی از آن است که 

سرعت صدور ویزای اربعین بسیار کاهش پیدا کرده است.
وی با  اشاره به اینکه مهم ترین علت این مسئله افزایش 
حجم مراجعه کنندگان دریافت ویزای اربعین اســت، گفت: 
البته در روزهای آینده و منتهی به اربعین حســینی، قطعاً 
حجم مراجعات برای دریافت ویزا بیشتر می شود و به نقطه 

اوج مراجعات می رسیم.
عضو هیئت رئیســه فراکســیون حــج و زیارت مجلس 
شــورای اسلامی تأکید کرد: تمهیدات لازم برای این مسئله 
مهم باید از قبل فراهم می شد تا متناسب با افزایش تقاضای 
دریافت ویزای اربعین، حجم پذیرش  هم به لحاظ تجهیزات و 

سخت افزاری و هم به لحاظ زمان افزایش می یافت.
کریمی با  اشــاره به اینکه متأسفانه شنیده می شود در 
برخی از مراکز کنسولگری خصوصاً تهران که حجم مراجعات 
بسیار زیاد اســت، تأخیر در صدور ویزا بسیار زیاد و در حد 
دو الی ســه روز شده است، گفت: برای حل این مشکل باید 
ســاعت کاری مراکز صــدور ویزای اربعیــن افزایش یابد و 

محدودیتی در زمان صدور ویزا وجود نداشته باشد.
کریمی تاکید کرد: به هیچ وجه قابل قبول نیســت که 
روند صدور ویزای اربعین تا این حد طولانی شــود و انتظار 
داریم مســئولان ذیربط در صدور ویزای اربعین حســینی 

تسریع کنند.

رئیس  پلیس راهنمایی و رانندگی استان ایلام، از 
ممنوعیت تردد خودروهای شخصی از پل زائر به طرف 

مرز مهران خبر داد. 
سرهنگ محسن ناصری اظهار داشت: با توجه به ترافیک 
نیمه ســنگین شــهر مهران و افزایش حجم ورودی ها از روز 
یکشــنبه )29 مهر( تــردد خودروهای شــخصی از پل زائر 

به طرف مرز مهران ممنوع اعلام می شود.
وی اضافه کرد: زائرانی که با خودرو شخصی تردد دارند 
در بدو ورودی شهر مهران خودرو خود را در پارکینگ بزرگ 
برکت پارک و با اتوبوس هایی که برای انتقال زائران به مرز در 

نظر گرفته شده است اقدام به جابه جایی کنند.
وی به زائران توصیه کرد از تردد در داخل شــهر مهران 
پرهیز کنند و خودروهای خود را در معابر و کوچه ها و مسیر 

جاده ها رها نکنند.
ناصری با توجه به بارش باران و وضعیت جاده های ایلام 
یادآور شــد: رانندگی در کمال آرامش، پرهیز از ســبقت و 
ســرعت غیرمجاز را در نظر و به شــرایط جوی، کوهستانی 

بودن و لغزندگی جاده ها توجه داشته باشند.

فرماندار قصرشیرین گفت: با هدف تسهیل در امر 
صادرات، فعالیت در مرز رسمی پرویزخان 2۴ساعته 

می شود تا وقفه ای در امر صادرات كالا پیش نیاید. 
مرادعلی تاتار در گفت و گو بــا ایرنا افزود: در یک هفته 
اخیر شــاهد افزایش حجم صــادرات کالا از مرز پرویزخان 
بوده ایم به گونه ای که در چند روز گذشته، دو هزار کامیون 
حامل کالاهای صادراتی از سایر مرزهای کشور به مرز رسمی 

پرویزخان سرریز شده است. 
وی اظهــار داشــت: با هماهنگی های بــه عمل آمده با 
گمرک و مرزبانی، قرار است که نیروها به صورت 24 ساعته، 

کار صادرات کالا را در این مرز انجام دهند. 
تاتار علت افزایش حجم تردد کامیون ها به مرز پرویزخان 
را ناشــی از حضور کامیون های صادراتــی مرزهای جنوبی 
کشــورمان با توجه به آغاز ســفرهای اربعین حسینی بیان 
کرد و گفت که بــا تدابیر صورت گرفته صادرات کالا از مرز 

پرویزخان به عراق بدون وقفه انجام می شود.
فرماندار قصرشیرین، از طرح احداث و نصب درب ریلی 
مرز پرویزخان بر روی پل خروجی به سمت عراق خبر داد و 
گفت: قرار اســت هفته جاری در کارگروه ویژه مرز با حضور 
هنگ مرزی و گمرک نســبت به عملیاتی شــدن این طرح 
از سوی ســازمان همیاری شهرداری ها و همچنین آسفالت 

محوطه مرز رسمی پرویزخان تصمیم گیری شود.

قائم مقام معاون بیمه خدمات سلامت سازمان بیمه 
سلامت ایران گفت: ســالانه 8۰ میلیارد تومان برای 

تهیه كاغذ دفترچه های بیمه هزینه می شود. 
به گــزارش ایرنــا، داوود حاج قاســمعلی در همایش 
گرامیداشت هفته بیمه ســلامت که در زاهدان برگزار شد، 
اظهار داشــت: با توجه به اینکه عملکرد فعلی بیمه در ایران 
همچنان به روش سنتی و با استفاده از اسناد کاغذی انجام 
می شــود طرح نسخه نویســی الکترونیک را در چند استان 
کشــور آغاز کردیم.وی افزود: این طرح در استان کرمان از 
مطب ها شروع شده و در تمامی مطب هایی که اعلام آمادگی 
کردند اکنون نسخه الکترونیک از سوی پزشک به داروخانه ها 
ارسال می شــود و با اســتفاده از یک کد توسط بیمار قابل 
پیگیری است.قائم مقام معاون بیمه خدمات سلامت سازمان 
بیمه ســلامت ایران ادامه داد: در اصفهــان نیز این طرح از 
سه ماه گذشته در بخش بستری هفت بیمارستان اجرا شده 
که قرار اســت تا پایان آذرماه تمامی بیمارســتان های این 
استان برای بیمه اســناد الکترونیک صادر کنند.وی تصریح 
کرد: هم اینــک 40 میلیون نفر از مردم ایران زیر پوشــش 
بیمه ســلامت قرار دارند که از این تعداد 23 میلیون نفر را 

روستاییان کشور تشکیل می دهند.

تأخیر در صدور ویزای اربعین 
منجر به لغو بلیت  

زائران شد

ممنوعیت تردد خودروهای شخصی 
از پل زائر به طرف مرز مهران

صادرات کالا در مرز پرویزخان
 24 ساعته می شود

سالانه 80 میلیارد تومان صرف 
کاغذ دفترچه های بیمه می شود

با حضور وزیر كشور و فرمانده ناجا، مراسم معارفه 
سردار اسكندر مومنی به عنوان دبیركل جدید ستاد 

مبارزه با موادمخدر برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، در مراســم تودیع 
و معارفه دبیرکل ســتاد مبارزه با موادمخــدر که با حضور 
سردار اشــتری فرمانــده ناجا و رحمانی فضلی وزیر کشــور 
)دبیرکل سابق ستاد مبارزه با موادمخدر( برگزار شد، سردار 
اسکندر مومنی حکم جدید دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر 

را دریافت کرد.
دبیرکل جدید ســتاد مبارزه با مواد مخدر در حاشــیه 
این مراســم در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در راســتای 
مبارزه با مواد مخدر برنامه ریزی و هدف گذاری هایی صورت 
گرفته اســت، اظهار داشت: در پنج ســال گذشته کار های 
خوبی در راســتای مبارزه با مواد مخــدر صورت گرفته که 
آنها را ادامه خواهیم داد. اســکندر مؤمنی ادامه داد: مقابله 
با توزیع، ترانزیت، بازپروری و درمان، پیشــگیری و استفاده 
از ظرفیت های بین المللی از اولویت های ما در ســتاد مبارزه 

با مواد مخدر است.
مؤمنی با بیــان اینکه درمان در حــوزه اعتیاد جوابگو 
نیست، افزود: آمار ها نشــان می دهد تعداد کمی از معتادان 
پس از درمان پاک می شوند، به همین دلیل مهم ترین اولویت 

ما پیشگیری است.

وی اظهار داشــت: با توجه به تغییراتــی که در الگوی 
مصرف مواد مخدر از سنتی به صنعتی صورت گرفته، یکی از 

اولویت های ما اصلاح و به روز شدن قوانین است.
گفتنی اســت، پیش از این رحمانی فضلی وزیر کشور 

به مدت پنج سال مســئولیت دبیرکلی ستاد مبارزه با مواد 
مخدر را برعهده داشت و اکنون با حکم خود این مسئولیت 
را به ســردار مومنی که پیش از این جانشــین فرمانده ناجا 

بود واگذار کرد.

سردار »مؤمنی« دبیرکل ستاد مبارزه با موادمخدر شد

معاون اول قوه قضائیه گفت: حكم اعدام دو متهم 
پرونده مفاســد اقتصادی اخیر در دیوان عالی كشور 

تایید و قطعی شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام غلامحسین 
محسنی اژه ای عصر دیروز در گفت وگو با شبکه خبر از تایید 
حکم اعدام دو نفر از مفسدین اقتصادی اخیر در دیوان عالی 
کشــور خبر داد و گفت: همانطور که قبلا عرض کرده بودم، 
رســیدگی به این پرونده ها با سرعت، دقت و قاطعیت ادامه 

دارد.
محســنی اژه ای افزود: در این راســتا امــروز دو نفر از 
کسانی که به عنوان مفسد فی الارض در دادگاه بدوی حکم 
اعدامشــان صادر شده بود، پرونده آنها در دیوان عالی کشور 

مورد رسیدگی قرار گرفت و حکم اعدامشان تایید شد.
وی ادامه داد: یکی از این افراد به نام »وحید مظلومین« 
فرزند حبیب اله و نفر دوم »محمداســماعیل قاسمی« فرزند 

غلامعلی معروف به »محمدسالم« است. 
سخنگوی قوه قضائیه اظهارداشت: این پرونده همانطور 
که بسیاری از مردم در جریان هستند، 17 شهریور در دادگاه 
بدوی مطرح شــد و 29 مهر ماه، دیوان عالی کشور حکم آن 
را تایید کرده اســت. یعنی رســیدگی به این پرونده از ابتدا 
تاکنون 43 روز بیشتر طول نکشیده است و امیدوار هستیم 
که با ســرعت و البته با دقت، رسیدگی به سایر پرونده های 

فساد اقتصادی همچنان دنبال شود.
محسنی اژه ای گفت: در اینجا لازم می دانم از همکاری 
مــردم عزیزمان در این زمینه تشــکر کنــم و همینطور از 
ضابطین نیروهــای انتظامی و وزارت اطلاعات و ســازمان 
اطلاعات ســپاه که بســیار کمک کرده و اکنون هم کمک 

می کنند.
وی خاطرنشان کرد: دادگا ه های ویژه در برخی استان ها 
شــروع به کار کرده  و در بقیه اســتان ها هم شــروع به کار 

خواهند کرد و امیدوار هستیم که این رسیدگی ها هشداری 
باشــد برای افراد فرصت طلب تا در وضعیت فشار دشمن به 
معیشــت و اقتصاد مردم نخواهند رنج مردم را زیادتر و برای 

خودشان و هموطنان زحمت ایجاد کنند.
گفتنی اســت، در کیفرخواســت صادر شــده، »وحید 
مظلومین« )که به ســلطان سکه مشهور شده بود( به افساد 
فی الارض از طریق سردستگی و تشکیل شبکه فساد اخلال 
در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام معاملات غیر 
قانونی و غیر مجاز ارز وســکه و قاچاق عمده ارز از کشور در 

حد کلان، متهم شده بود.
»محمداسماعیل قاسمی« متهم ردیف دوم پرونده اخیر 
نیز به افســاد فی الارض از طریق مشارکت و تشکیل شبکه 
فساد اخلال در نظام اقتصادی و ارزی و پولی کشور با انجام 
معاملات غیر قانونی و غیر مجاز ارز و سکه و قاچاق عمده ارز 

در حد کلان متهم شده بود. 

فرمانده نیروی انتظامی گفت: زائران اربعین قبل 
از حضور در پایانه مرزی ویزا و گذرنامه تهیه كنند.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، ســردار حسین  اشتری 
در حاشیه نشست تعاملی پلیس با مراکز علمی و دانشگاهی، 
اظهار داشــت: تردد زائران اربعین در مرز ها با سهولت انجام 

می شود و خوشبختانه مردم همکاری خوبی با پلیس دارند.
اشــتری با بیان اینکه تاکنون هیچ گونه مشکل امنیتی 

گزارش نشده است، افزود: توصیه من به زائران این است که 
مدارک را قبل از حضور در پایانه مرزی همراه داشته باشند؛ 

چراکه هیچ گونه ویزا و گذرنامه ای در مرز ها صادر نمی شود.
وی تأکید کرد: پارکینگ های مناســبی در مرز ها برای 
پارک خودرو ها تهیه شــده است لذا از زائران می خواهیم به 
توصیه های پلیس درباره اســتفاده از وسایل نقلیه شخصی 

توجه جدی داشته باشند.

فرمانده ناجا یادآور شــد: تعدادی از افرادی که اقدام به 
صدور ویزای جعلی کرده بودند، دســتگیر شدند بنابراین از 
مردم می خواهیم روادیــد و گذرنامه خود را از مراکز معتبر 

اعلام شده تهیه کنند.
ســردار  اشتری اظهار داشت: امیدواریم امسال نیز مانند 
سال های گذشته مشکل خاصی نداشته باشیم و این کنگره 

عظیم اربعین حسینی با شکوه برگزار شود.

معاون اول قوه قضائیه خبر داد

تأیید حکم اعدام 2 متهم مفاسد اقتصادی 
در دیوان عالی کشور

فرمانده ناجا:

تاکنون هیچ گونه مشکل امنیتی در مرزهای عراق گزارش نشده است

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ از دستگیری فردی خبر داد كه پس از تماشای 
یك فیلم ســینمایی خشن اقدام به اسیدپاشی روی 

مردی در منطقه باغ فیض كرده بود.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، 
در ســاعت 21 پنجم مهرماه وقوع یک فقره اسیدپاشی در 
خیابــان 22 بهمن به کلانتری 140 بــاغ فیض اطلاع داده 
شد که با حضور واحد گشت کلانتری در محل مشخص شد 
جوانی 19 ســاله اقدام به اسیدپاشی بر روی صورت و بدن 
مردی حدودا ۵0 ساله کرده و در حالیکه پس از وارد کردن 
ضربه چاقو به ناحیه شــکم و مجروح کردن این شــخص از 
ناحیه صورت با استفاده از سلاح سرد پنجه بوکس قصد فرار 
از محل را داشته، توسط اهالی محل وهمسایگان محاصره و 

نهایتا دستگیر شده است.
در همان تحقیقات اولیــه کارآگاهان اطلاع پیدا کردند 
که متهم یکی از دوستان نزدیک پسر شاکی به نام »رامبد« 
اســت. رامبد در اظهاراتش با معرفی متهم به عنوان دوست 

نزدیکش به کارآگاهان گفت: از حدود یک سال پیش بود که 
در باشــگاه ورزشــی با جوانی به نام »مازیار« آشنا شدم. در 
مدت زمان کوتاهی دوستی ما بسیار صمیمی و نزدیک شد 
به گونه ای که علاوه بر زمان باشگاه، بیشتر اوقات شبانه روز را 

با یکدیگر سپری می کردیم. 
همین موضوع باعث شده بود تا من از ادامه تحصیل خود 
غافل شــوم و به همین علت اعضای خانواده به ویژه پدرم با 
ادامه دوســتی من با مازیارمخالفت کردند. پدرم دیگر اجاره 
نداد تا من به باشگاه ورزشــی بروم و ارتباط من با مازیار را 
به شدت محدود کرد. موضوع مخالفت خانواده به ویژه پدرم 
را با مازیار مطرح کرده و از او خواستم تا مدتی به سراغ من 
نیاید تا اینکه شب حادثه متوجه شدم که مازیار روی صورت 
پدرم اســید پاشــیده و او را با چاقو و پنجه بوکس مجروح 

کرده است.
مازیــار در همان تحقیقات اولیه انگیــزه خود را انتقام 
گیری اعلام کرد و درخصوص شــب حادثــه به کارآگاهان 
گفت: طی مدتی که من با رامبد دوســت شده بودم، بیشترِ 

اوقات خودم را با وی سپری می کردم و همین موضوع باعث 
شد تا من وابستگی زیادی به رامبد پیدا کنم. زمانیکه اطلاع 
پیدا کردم پدر رامبد مانع ادامه دوستی من با او شده، تصمیم 
به انتقام گرفتم اما جرأت اینکار را نداشــتم تا اینکه شــب 
حادثه به سینما رفتم و فیلمی که ویژه افراد بالای 13 سال 
بود و صحنه های خشنی در داخل فیلم وجود داشت را تماشا 
کردم. با دیدن صحنه های قدرت نمایی با سلاح سرد توسط 
شــخصیت نقش اول فیلم جرأت پیدا کردم تا از پدر رامبد 
انتقام بگیرم. پس از پایان اکران فیلم بلافاصله مقداری اسید 
و همچنین چاقو و پنجه بوکس را خریداری کرده و با مراجعه 
به محل ســکونت رامبد و خانــواده اش در کمین پدر رامبد 

نشستم تا اینکه از منزل خارج شد و...
سرهنگ کارآگاه علی ولی پور گودرزی، معاون مبارزه با 
جرایم جنایی پلیــس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر 
گفت: متهم پرونده بــرای انجام تحقیقات و تکمیل پرونده، 
با قرار قانونی در اختیار اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار دارد.

متهم جوان دستگیر شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر از ممنوعیت ورود برخی داروها به اسیدپاشی بعد از تماشای فیلم خشن
عراق خبر داد.

سردار مسعود زاهدیان در گفت وگو با مهر، با بیان اینکه در کشور عراق قوانین 
و مقــرارت ســختی در برخورد با مواد مخدر وجود دارد، افــزود: برای اینکه اتباع 
کشورمان از تبعات بعدی مصونیت پیدا کنند و برای بردن قرص و داروهای خاصی 
که ممنوعیت دارد برایشــان مشــکل ایجاد نشــود، آموزش خاصی را در مرزها و 

مجموعه کاروان ها و گروه های اعزامی به اربعین انجام داده ایم.
زاهدیــان تاکید کرد: نیروهای پلیس مبارزه با مواد مخدر در مرزها مســتقر 
شده اند که اگر کسی آگاهانه یا ناآگاهانه قصد ورود این مواد به کشور عراق را داشته 

باشد، جلوگیری انجام شود.
وی خاطرنشــان کرد: در عراق همانند برخی کشــورهای عربی دیگر، حمل 
داروهایی که دارای مشتقات مخدر باشد مثل کدئین و دیکلوفناک ممنوعیت دارد 

و مشابه مواد مخدر برخورد با آن می شود.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخــدر ادامه داد: زائران اربعین مراقبت کنند زیرا 
ممکن اســت برای یک اشتباه همانند ورود این داروها به عراق مدت زیادی را در 

زندان های این کشور گرفتار شوند.
زاهدیان گفت: شرایط ســختی در زندان های عراق حکم فرما است و افراد در 
وضعیت بدی نگهداری می شوند؛ همچنین بازگشت آنها به کشور هم هزینه زیادی 

دارد و مستلزم پرداخت جریمه 70 میلیون تومانی و دیگر جریمه ها است.

مجازات زندان وجریمه سنگین 
برای ورود موادمخدر و برخی داروها به عراق

اخلالگران  و  مفسدان  به جرائم  رسیدگی  دادگاه 
نظام اقتصادی استان فارس، ایمان كیوانی متهم 28 
ســاله پرونده اخلال در بازار ارز را به تحمل ۱5 سال 

حبس و جزای نقدی محكوم كرد. 
به گزارش ایســنا ، به نقل از روابط عمومی دادگستری 
فارس، چهارمین جلسه علنی رسیدگی به پرونده مفسدان و 
اخلالگران نظام اقتصادی، برای رســیدگی به پرونده یکی از 
متهمان پرونده اخــلال در بازار ارز از طریق معاملات خارج 
از شــبکه بانکی و صرافی های مجاز، به ریاست سید محمود 
ساداتی و مستشاری محسن رجایی نیا و علی فرهادی پور در 

شیراز برگزار شد. 
در این جلسه کورش زارعی، سرپرست دادسرای انقلاب 
اســلامی به نمایندگی از دادســتان عمومی و انقلاب مرکز 

استان فارس، کیفرخواست متهم را قرائت کرد. 
زارعی با تشریح اقدامات متهم در معاملات ارزی خارج 
از شــبکه بانکــی و صرافی ها به میزان 124 هــزار دلار، به 
درآمدهای حاصله از این محل اشاره کرد و از دادگاه تقاضای 
مجــازات متهم مطابق ماده 30 قانون مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز و رای وحدت رویه شــماره 704 مورخ 24 مهر 1386 را 

مطرح کرد. 
در ادامه این جلســه قاضی ساداتی اتهام متهم را به وی 

تفهیم و او را برای پاسخ به سؤالات به جایگاه احضار کرد. 
متهم این پرونده در دفاع از خود به تشریح نحوه اقدام و 

همکاری با صرافی ها پرداخت. 
براساس این گزارش، در بخشی از تحقیقات این پرونده 
به گــردش مالی بیــش از دوهزار و 896 میلیــارد و 470 
میلیون و 214 و ۵68 ریالی متهم طی سه سال اخیر و طی 

واسطه گری، اشاره شده است. 
در این جلسه، وکیل مدافع متهم دفاعیات خود را قرائت 

و به صحن دادگاه ارائه کرد. 
در پایان این جلســه رئیس دادگاه بعــد از اخذ آخرین 
دفاعیات متهم، او را بزهکار شــناخته و به تحمل 1۵ ســال 
حبس و جزای نقدی معادل وجوه مکشــوفه به ارزش 124 

هزار دلار و محرومیت از هرگونه خدمات دولتی کرد. 
براســاس این گزارش، در ذیل رای صادره از سوی این 
شعبه، با استناد به تبصره 2 ماده 2 قانون مجازات اخلالگران 
در نظام اقتصادی کشــور بر تعقیب قضایی مدیر یا مدیران، 
بازرســین و به طور کلی مســئول یا مسئولانی که به سبب 
ســهل انگاری در حوزه بانکی و عــدم توجه به تکالیف مقرر 
در این تبصره، اقدام فــوری و موثر برای جلوگیری از وقوع 
جــرم انجام نداده اند، به اتهام معاونــت در جرم این پرونده، 

تاکید شده است.

محکومیت متهم ارزی در شیراز 
به 15 سال حبس 

مواد مخدر گفت:  با  مبارزه  سخنگوی ســتاد 
وزارت بهداشت اخیرا ســامانه »تی تك« را برای 
كنترل شبه مخدرها از مبداء تولید تا مقصد تهیه 
كرده كه به این ترتیب میزان سوءاســتفاده از مواد 

به حداقل می رسد.
پرویز افشار در گفت وگو با ایسنا، با  اشاره به وضعیت 
داروهای شــبه مخدر در بازار و نحــوه فروش آنها گفت: 
زمانــی »ترامادول« برای کنترل دردهــای ارتوپدی وارد 
کشور شــد، اما یک مرتبه مصرف »ترامادول« در کشور 
تبدیل به یک اپیدمی شد که پیامدهایی مانند تشنج های 
مقاوم به درمان را ایجاد می کرد. بنابراین در کمیته درمان، 
کمیته کنترل پیش ســازها و وزارت بهداشت هماهنگی 
کردیم و بدین ترتیب میزان تولید »ترامادول« در کشــور 

کاهش یافت.
افشــار درباره وضعیت شربت »ســودوافدرین« نیز 
توضیح داد: از این دارو نیز به عنوان شربت سرماخودرگی 
یا قطره های ضداحتقان بینی و آلرژی استفاده می کردند 
چراکه این دارو در دسته »آنتی هیستامین ها« و داروهای 
ضدآلرژی قرار داشــت اما سپس بازیافت شده و تبدیل به 
ماده مخدر شیشه می شد. بنابراین جلوی تولید این دارو را 
نیز گرفتیم به طوری که میزان تولید شیشه بسیار کم شد 
و قیمت آن به شدت افزایش یافت. در نهایت نیز معتادان 
الگوی مصرفشــان را به سمت مصرف »گل« تغییر دادند 

که از زیر مجموعه های ماری جوآنا است.
وی با بیان اینکه مصرف »دیفنوکسیلات« نیز مدتی 
بالا بود و مصرف آن با کاهش تولید، کم شد، اظهار داشت: 

مصرف ترکیباتی مثل »اکسپکتورانت« به تنهایی مشکلی 
ندارد اما »اکســپکتورانت کدئین« به عنوان یک ضد درد 
و ضد ســرفه به اثرات آن می افزود به شکلی که با کنترل 

تولید داروی مذکور نیز سوء مصرفش کاهش یافت.
سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر با  اشاره به اقدام 
اخیر وزارت بهداشت برای تهیه سازوکار کنترل داروهای 
شبه مخدر، ادامه داد: در این سامانه داروهای تحت کنترل 
مثل »بوپرنورفین«، »متادون«، »شربت تریاک«، »اکسی 
کدون« و... در ســامانه »تی تک« یا سامانه رصد از مبداء 
تولید تا مقصد رصد می شــود که به ایــن ترتیب میزان 

سوءاستفاده از مواد به حداقل می رسد.
افشــار درباره نحــوه عملکرد این ســامانه گفت: در 
حال حاضر بخشــی از سامانه که مربوط به تولید کارخانه 
است راه اندازی شــده ولی بقیه مراحل کامل نشده است. 
به این ترتیب داروهایی نظیر »اکســپکتورانت کدئین« و 
»متادون« مثل قبل در دسترس مردم نیست. البته نباید 
از این داروها غفلت کنیم چراکه برخی کشورهای همسایه 
به دلیل اینکه نیاز در بــازار ایران وجود دارد و عده ای به 
مصرف این مواد وابسته هســتند، محصولی کاملا مشابه 
ایرانی را با همان بسته بندی تولید کرده و سعی می کنند 

آن را وارد کشور کنند.
به گفته وی، چند محموله در سال های گذشته کشف 
شــده و تمهیدات لازم در نظر گرفته شده است. شکل و 
شــمایل این محصولات کاملا شبیه محصول ایرانی است 
اما با بررسی مواد تشکیل دهنده آن متوجه شدیم که مواد 

اولیه آن منشاء ایرانی ندارد.

سخنگوی ستاد مبارزه با مواد مخدر تشریح كرد

آخرین وضعیت فروش داروهای شبه مخدر در بازار

مدیر كل پیش بینی و هشدارســریع ســازمان 
هواشناســی از احتمال ریزش تگرگ در نوار غربی 
كشــور خبر داد و گفت: احتمال آبگرفتگی معابر و 

سیلابی شدن مسیرها و رودخانه ها وجود دارد.
احد وظیفه به ایســنا، گفت: با توجه به فعالیت سامانه 
بارشــی، امروز در اســتان های واقع در شمال غرب، غرب و 
جنوب غرب کشــور بارش باران، گاهی به شکل رگبار و رعد 
و برق و وزش باد شــدید پیش بینی می شود. همچنین این 
وضعیت روز سه شــنبه در جنوب غربی کشور نیز پیش بینی 

می شود.

وظیفه افزود: بارش امروز در جنوب آذربایجان شــرقی، 
آذربایجان غربــی، کردســتان، کرمانشــاه، برخی مناطق 
خوزســتان، ایلام و غرب کردستان و فردا در برخی مناطق 
خوزســتان شدید خواهد بود و احتمال آب گرفتگی معابر و 

سیلابی شدن مسیرها و رودخانه ها وجود دارد.
بــه گفته وی، امــروز و فردا با توجه به شــدت فعالیت 
ســامانه بارشــی احتمال ریزش تگرگ در مناطق یاد شده 
دور از انتظار نیســت و امروز در استان های واقع در ارتفاعات 
و دامنه هــای البرز غربی، زاگرس مرکزی و شــمالی بارش 

پراکنده پیش بینی می شود.

هشدار نسبت به وقوع سیلاب  در 6 استان

احتمال بارش تگرگ در نوار غربی کشور وجود دارد


